
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2023.

MJESTO: BILJE

DISCIPLINA: STANDARDNI AKVATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO MUŠKI

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 PLIVANJE T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Tin KAURIĆ 2023-0409 4 Triatlon klub Velika Gorica 00:08:18 00:00:27 00:13:26 00:00:19 00:08:40 1. 00:31:12 --

Tin REBIĆ 2023-0754 1 Triatlon klub Swibir 00:08:33 00:00:19 00:13:09 00:00:16 00:09:28 2. 00:31:47 +0:00:34

Matej BOSAK 2023-1225 26 Triatlon klub Maksimir 00:08:29 00:00:24 00:13:58 00:00:31 00:09:16 3. 00:32:40 +0:01:27

Pablo BENKO 2023-1102 6 Triatlon klub Swibir 00:08:33 00:00:20 00:14:19 00:00:15 00:09:32 4. 00:33:01 +0:01:48

Lukas PADMOSOEKARTO 2023-0667 2 Triatlon klub Maksimir 00:08:43 00:00:22 00:14:27 00:00:16 00:09:39 5. 00:33:29 +0:02:16

Kristian HRBIĆ 2023-0312 11 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:17 00:00:22 00:13:58 00:00:20 00:09:58 6. 00:33:58 +0:02:45

Loris FAUSTINI 2023-0243 10 Triatlon klub Matulji 00:08:32 00:00:23 00:15:46 00:00:17 00:09:37 7. 00:34:38 +0:03:25

Mark SURINA 2023-0812 8 Triatlon klub Matulji 00:08:39 00:00:21 00:16:24 00:00:18 00:09:35 8. 00:35:18 +0:04:06

Mihovil HUSAJINA 2023-1955 3 Triatlon klub Swibir 00:08:36 00:00:27 00:15:48 00:00:17 00:10:24 9. 00:35:35 +0:04:22

Bruno MATUZALEM 2023-1141 13 Triatlon klub Maksimir 00:09:15 00:00:17 00:16:03 00:00:14 00:09:50 10. 00:35:41 +0:04:29

Neo ĆIKOVIĆ 2023-0165 7 Triatlon klub Matulji 00:08:53 00:00:20 00:15:22 00:00:19 00:10:46 11. 00:35:42 +0:04:29

Borna MATUZALEM 2023-1708 12 Triatlon klub Maksimir 00:09:14 00:00:20 00:16:14 00:00:13 00:10:05 12. 00:36:09 +0:04:56

Borna DOBRAVAC 2023-0201 14 Triatlon klub Rival 00:08:41 00:00:20 00:16:41 00:00:22 00:10:26 13. 00:36:32 +0:05:20

Davor VARGA 2023-1816 9 Triatlon klub Rival 00:08:49 00:00:27 00:17:55 00:00:33 00:09:51 14. 00:37:38 +0:06:25

Daniel PLEŠE 2023-0718 16 Triatlon klub Matulji 00:10:12 00:00:57 00:16:58 00:00:14 00:10:51 15. 00:39:14 +0:08:01

Aleksandar TOMPA 2023-1004 24 Triatlon klub Tri-tim 00:10:29 00:00:23 00:15:58 00:00:36 00:12:21 16. 00:39:49 +0:08:36

Ivan VOLINEK 2023-1782 27 Triatlon klub Tri-tim 00:10:17 00:00:21 00:19:20 00:00:23 00:10:56 17. 00:41:20 +0:10:07

Luka GRGORINIĆ 2023-0515 15 Triatlon klub Pula 00:08:13 00:00:22 00:19:01 00:01:30 00:12:15 18. 00:41:22 +0:10:09

Dragan MADAVIĆ 2023-1978 28 Triatlon klub Tri-tim 00:09:54 00:00:34 00:20:17 00:00:28 00:10:54 19. 00:42:09 +0:10:56

Antonio JAKOPČEVIĆ 2023-0351 19 Triatlon klub Matulji 00:09:24 00:00:32 00:20:39 00:00:23 00:11:21 20. 00:42:22 +0:11:09

Branko CAREVIĆ 2023-1253 17 Triatlon klub Split 00:10:27 00:00:28 00:19:09 00:00:30 00:11:52 21. 00:42:28 +0:11:15

Petar ČALJKUŠIĆ 2023-1495 22 Triatlon klub Split 00:10:17 00:00:27 00:19:20 00:00:36 00:12:12 22. 00:42:54 +0:11:41

Ivan PERVAN 2023-0997 23 Triatlon klub Tri-tim 00:10:38 00:00:27 00:21:14 00:00:27 00:11:21 23. 00:44:09 +0:12:56

Duje SEDLAR 2023-1604 18 Triatlon klub Split 00:10:16 00:00:26 00:21:51 00:00:17 00:11:47 24. 00:44:39 +0:13:26

Ivan TRGOVAC 2023-2039 20 Triatlon klub Rival 00:09:59 00:00:23 00:23:32 00:00:20 00:11:05 25. 00:45:21 +0:14:08



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2023.

MJESTO: BILJE

DISCIPLINA: STANDARDNI AKVATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO MUŠKI

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 PLIVANJE T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Luka KATIĆ 2023-2024 21 Triatlon klub Split 00:10:44 00:00:37 00:20:17 00:00:43 00:13:39 26. 00:46:02 +0:14:49

Patrik ŠMEJKAL 2023-0850 5 Triatlon klub Swibir 00:10:08 00:00:26 00:17:57 00:00:18 0:00:00 DNF DNF

Niko MATAS 2023-0642 25 Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2023.

MJESTO: BILJE

DISCIPLINA: STANDARDNI AKVATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO ŽENE

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 PLIVANJE T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Ana LUČIĆ 2023-1211 54 Triatlon klub Swibir 00:09:37 00:00:29 00:14:56 00:00:26 00:10:16 1. 00:35:46 --

Željka ŠABAN MILIČIĆ 2023-0824 58 Triatlon klub Swibir 00:09:37 00:00:34 00:14:58 00:00:19 00:10:23 2. 00:35:54 +0:00:08

Ivana GRANOŠA 2023-0987 66 Triatlon klub Tri-tim 00:10:30 00:00:17 00:14:10 00:00:14 00:11:32 3. 00:36:44 +0:00:58

Nika ABRAMOVIĆ 2023-1861 67 Triatlon klub Matulji 00:09:28 00:00:29 00:16:28 00:00:21 00:10:21 4. 00:37:08 +0:01:22

Karmen FABRIS 2023-1779 56 Triatlon klub Pula 00:10:00 00:00:25 00:15:22 00:00:17 00:11:21 5. 00:37:28 +0:01:42

Aurora VALINČIĆ 2023-0905 51 Triatlon klub Rival 00:10:20 00:00:21 00:16:38 00:00:13 00:11:32 6. 00:39:06 +0:03:20

Katarina ŠUVAK 2023-0988 64 Triatlon klub Tri-tim 00:10:51 00:00:21 00:16:37 00:00:20 00:12:09 7. 00:40:19 +0:04:33

Nicole FORNAŽAR 2023-0639 57 Triatlon klub Pula 00:10:29 00:00:31 00:17:02 00:00:17 00:12:26 8. 00:40:46 +0:05:00

Lana VALE 2023-0903 53 Triatlon klub Rival 00:10:32 00:00:40 00:16:50 00:00:30 00:13:36 9. 00:42:10 +0:06:24

Marlena KASALO 2023-1578 59 Triatlon klub Swibir 00:10:49 00:02:08 00:18:36 00:00:18 00:13:10 10. 00:45:02 +0:09:16

Sarah ŠOKOTA 2023-1860 62 Triatlon klub Matulji 00:11:37 00:01:02 00:18:56 00:00:26 00:14:32 11. 00:46:35 +0:10:49

Dajana STRAHIJA 2023-1583 65 Triatlon klub Matulji 00:14:05 00:00:38 00:19:30 00:00:22 00:14:52 12. 00:49:29 +0:13:43

Marina VUČEMILOVIĆ 2023-2021 68 Triatlon klub Tri-tim 00:13:09 00:00:25 00:26:53 00:00:33 00:15:14 13. 00:56:16 +0:20:30

Anja KAVIĆ 2023-1148 52 Triatlon klub Maksimir 00:09:37 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF DNF

Magdalena STARČEVIĆ 2023-1651 55 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Ana GRBAC 2023-0291 60 Triatlon klub Matulji 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Laura LERMAN 2023-1342 61 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Paula PETECH-ZUDICICH 2023-0678 63 Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2023.

MJESTO: BILJE

DISCIPLINA: STANDARDNI AKVATLON

KATEGORIJA: U23 M

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 PLIVANJE T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Tin REBIĆ 2023-0754 1 Triatlon klub Swibir 00:08:33 00:00:19 00:13:09 00:00:16 00:09:28 1. 00:31:47 --

Lukas PADMOSOEKARTO 2023-0667 2 Triatlon klub Maksimir 00:08:43 00:00:22 00:14:27 00:00:16 00:09:39 2. 00:33:29 +0:01:42

Loris FAUSTINI 2023-0243 10 Triatlon klub Matulji 00:08:32 00:00:23 00:15:46 00:00:17 00:09:37 3. 00:34:38 +0:02:51

Mark SURINA 2023-0812 8 Triatlon klub Matulji 00:08:39 00:00:21 00:16:24 00:00:18 00:09:35 4. 00:35:18 +0:03:31

Bruno MATUZALEM 2023-1141 13 Triatlon klub Maksimir 00:09:15 00:00:17 00:16:03 00:00:14 00:09:50 5. 00:35:41 +0:03:54

Daniel PLEŠE 2023-0718 16 Triatlon klub Matulji 00:10:12 00:00:57 00:16:58 00:00:14 00:10:51 6. 00:39:14 +0:07:26

Antonio JAKOPČEVIĆ 2023-0351 19 Triatlon klub Matulji 00:09:24 00:00:32 00:20:39 00:00:23 00:11:21 7. 00:42:22 +0:10:34

Ivan TRGOVAC 2023-2039 20 Triatlon klub Rival 00:09:59 00:00:23 00:23:32 00:00:20 00:11:05 8. 00:45:21 +0:13:34

Niko MATAS 2023-0642 25 Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2023.

MJESTO: BILJE

DISCIPLINA: STANDARDNI AKVATLON

KATEGORIJA: U23 Ž

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 PLIVANJE T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Ana LUČIĆ 2023-1211 54 Triatlon klub Swibir 00:09:37 00:00:29 00:14:56 00:00:26 00:10:16 1. 00:35:46 --

Ivana GRANOŠA 2023-0987 66 Triatlon klub Tri-tim 00:10:30 00:00:17 00:14:10 00:00:14 00:11:32 2. 00:36:44 +0:00:58

Nika ABRAMOVIĆ 2023-1861 67 Triatlon klub Matulji 00:09:28 00:00:29 00:16:28 00:00:21 00:10:21 3. 00:37:08 +0:01:22

Karmen FABRIS 2023-1779 56 Triatlon klub Pula 00:10:00 00:00:25 00:15:22 00:00:17 00:11:21 4. 00:37:28 +0:01:42

Aurora VALINČIĆ 2023-0905 51 Triatlon klub Rival 00:10:20 00:00:21 00:16:38 00:00:13 00:11:32 5. 00:39:06 +0:03:20

Katarina ŠUVAK 2023-0988 64 Triatlon klub Tri-tim 00:10:51 00:00:21 00:16:37 00:00:20 00:12:09 6. 00:40:19 +0:04:33

Marlena KASALO 2023-1578 59 Triatlon klub Swibir 00:10:49 00:02:08 00:18:36 00:00:18 00:13:10 7. 00:45:02 +0:09:16

Magdalena STARČEVIĆ 2023-1651 55 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Laura LERMAN 2023-1342 61 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2023.

MJESTO: BILJE

DISCIPLINA: STANDARDNI AKVATLON

KATEGORIJA: JUNIORI U19 M

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 PLIVANJE T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Tin REBIĆ 2023-0754 1 Triatlon klub Swibir 00:08:33 00:00:19 00:13:09 00:00:16 00:09:28 1. 00:31:47 --

Pablo BENKO 2023-1102 6 Triatlon klub Swibir 00:08:33 00:00:20 00:14:19 00:00:15 00:09:32 2. 00:33:01 +0:01:13

Loris FAUSTINI 2023-0243 10 Triatlon klub Matulji 00:08:32 00:00:23 00:15:46 00:00:17 00:09:37 3. 00:34:38 +0:02:51

Mark SURINA 2023-0812 8 Triatlon klub Matulji 00:08:39 00:00:21 00:16:24 00:00:18 00:09:35 4. 00:35:18 +0:03:31

Mihovil HUSAJINA 2023-1955 3 Triatlon klub Swibir 00:08:36 00:00:27 00:15:48 00:00:17 00:10:24 5. 00:35:35 +0:03:47

Neo ĆIKOVIĆ 2023-0165 7 Triatlon klub Matulji 00:08:53 00:00:20 00:15:22 00:00:19 00:10:46 6. 00:35:42 +0:03:54

Borna MATUZALEM 2023-1708 12 Triatlon klub Maksimir 00:09:14 00:00:20 00:16:14 00:00:13 00:10:05 7. 00:36:09 +0:04:22

Borna DOBRAVAC 2023-0201 14 Triatlon klub Rival 00:08:41 00:00:20 00:16:41 00:00:22 00:10:26 8. 00:36:32 +0:04:45

Daniel PLEŠE 2023-0718 16 Triatlon klub Matulji 00:10:12 00:00:57 00:16:58 00:00:14 00:10:51 9. 00:39:14 +0:07:26

Antonio JAKOPČEVIĆ 2023-0351 19 Triatlon klub Matulji 00:09:24 00:00:32 00:20:39 00:00:23 00:11:21 10. 00:42:22 +0:10:34

Petar ČALJKUŠIĆ 2023-1495 22 Triatlon klub Split 00:10:17 00:00:27 00:19:20 00:00:36 00:12:12 11. 00:42:54 +0:11:07

Duje SEDLAR 2023-1604 18 Triatlon klub Split 00:10:16 00:00:26 00:21:51 00:00:17 00:11:47 12. 00:44:39 +0:12:52

Luka KATIĆ 2023-2024 21 Triatlon klub Split 00:10:44 00:00:37 00:20:17 00:00:43 00:13:39 13. 00:46:02 +0:14:15

Patrik ŠMEJKAL 2023-0850 5 Triatlon klub Swibir 00:10:08 00:00:26 00:17:57 00:00:18 0:00:00 DNF



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2023.

MJESTO: BILJE

DISCIPLINA: STANDARDNI AKVATLON

KATEGORIJA: JUNIORKE U19 Ž

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 PLIVANJE T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Nika ABRAMOVIĆ 2023-1861 67 Triatlon klub Matulji 00:09:28 00:00:29 00:16:28 00:00:21 00:10:21 1. 00:37:08 --

Karmen FABRIS 2023-1779 56 Triatlon klub Pula 00:10:00 00:00:25 00:15:22 00:00:17 00:11:21 2. 00:37:28 +0:00:20

Aurora VALINČIĆ 2023-0905 51 Triatlon klub Rival 00:10:20 00:00:21 00:16:38 00:00:13 00:11:32 3. 00:39:06 +0:01:58

Nicole FORNAŽAR 2023-0639 57 Triatlon klub Pula 00:10:29 00:00:31 00:17:02 00:00:17 00:12:26 4. 00:40:46 +0:03:38

Lana VALE 2023-0903 53 Triatlon klub Rival 00:10:32 00:00:40 00:16:50 00:00:30 00:13:36 5. 00:42:10 +0:05:01

Marlena KASALO 2023-1578 59 Triatlon klub Swibir 00:10:49 00:02:08 00:18:36 00:00:18 00:13:10 6. 00:45:02 +0:07:54

Sarah ŠOKOTA 2023-1860 62 Triatlon klub Matulji 00:11:37 00:01:02 00:18:56 00:00:26 00:14:32 7. 00:46:35 +0:09:27

Dajana STRAHIJA 2023-1583 65 Triatlon klub Matulji 00:14:05 00:00:38 00:19:30 00:00:22 00:14:52 8. 00:49:29 +0:12:21

Anja KAVIĆ 2023-1148 52 Triatlon klub Maksimir 00:09:37 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF

Magdalena STARČEVIĆ 2023-1651 55 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Laura LERMAN 2023-1342 61 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Paula PETECH-ZUDICICH 2023-0678 63 Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2023.

MJESTO: BILJE

DISCIPLINA: STANDARDNI AKVATLON

KATEGORIJA: U17 M

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 PLIVANJE T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Pablo BENKO 2023-1102 6 Triatlon klub Swibir 00:08:33 00:00:20 00:14:19 00:00:15 00:09:32 1. 00:33:01 --

Mihovil HUSAJINA 2023-1955 3 Triatlon klub Swibir 00:08:36 00:00:27 00:15:48 00:00:17 00:10:24 2. 00:35:35 +0:02:34

Neo ĆIKOVIĆ 2023-0165 7 Triatlon klub Matulji 00:08:53 00:00:20 00:15:22 00:00:19 00:10:46 3. 00:35:42 +0:02:41

Borna MATUZALEM 2023-1708 12 Triatlon klub Maksimir 00:09:14 00:00:20 00:16:14 00:00:13 00:10:05 4. 00:36:09 +0:03:08

Borna DOBRAVAC 2023-0201 14 Triatlon klub Rival 00:08:41 00:00:20 00:16:41 00:00:22 00:10:26 5. 00:36:32 +0:03:31

Petar ČALJKUŠIĆ 2023-1495 22 Triatlon klub Split 00:10:17 00:00:27 00:19:20 00:00:36 00:12:12 6. 00:42:54 +0:09:53

Duje SEDLAR 2023-1604 18 Triatlon klub Split 00:10:16 00:00:26 00:21:51 00:00:17 00:11:47 7. 00:44:39 +0:11:38

Luka KATIĆ 2023-2024 21 Triatlon klub Split 00:10:44 00:00:37 00:20:17 00:00:43 00:13:39 8. 00:46:02 +0:13:01

Patrik ŠMEJKAL 2023-0850 5 Triatlon klub Swibir 00:10:08 00:00:26 00:17:57 00:00:18 0:00:00 DNF



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2023.

MJESTO: BILJE

DISCIPLINA: STANDARDNI AKVATLON

KATEGORIJA: U17 Ž

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 PLIVANJE T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Name License Bib Club Run1 T1 Swim T2 Run2 Pos. Time Gap

Nicole FORNAŽAR 2023-0639 57 Triatlon klub Pula 00:10:29 00:00:31 00:17:02 00:00:17 00:12:26 1. 00:40:46 --

Lana VALE 2023-0903 53 Triatlon klub Rival 00:10:32 00:00:40 00:16:50 00:00:30 00:13:36 2. 00:42:10 +0:01:23

Sarah ŠOKOTA 2023-1860 62 Triatlon klub Matulji 00:11:37 00:01:02 00:18:56 00:00:26 00:14:32 3. 00:46:35 +0:05:48

Dajana STRAHIJA 2023-1583 65 Triatlon klub Matulji 00:14:05 00:00:38 00:19:30 00:00:22 00:14:52 4. 00:49:29 +0:08:42

Anja KAVIĆ 2023-1148 52 Triatlon klub Maksimir 00:09:37 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF

Paula PETECH-ZUDICICH 2023-0678 63 Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2023.

MJESTO: BILJE

DISCIPLINA: STANDARDNI AKVATLON

KATEGORIJA: DOBNE KATEGORIJE - MUŠKI

KATEGORIJA / IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 PLIVANJE T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

M 20

Lukas PADMOSOEKARTO 2023-0667 2 Triatlon klub Maksimir 00:08:43 00:00:22 00:14:27 00:00:16 00:09:39 1. 00:33:29 --

Bruno MATUZALEM 2023-1141 13 Triatlon klub Maksimir 00:09:15 00:00:17 00:16:03 00:00:14 00:09:50 2. 00:35:41 +0:02:12

Luka GRGORINIĆ 2023-0515 15 Triatlon klub Pula 00:08:13 00:00:22 00:19:01 00:01:30 00:12:15 3. 00:41:22 +0:07:52

Ivan TRGOVAC 2023-2039 20 Triatlon klub Rival 00:09:59 00:00:23 00:23:32 00:00:20 00:11:05 4. 00:45:21 +0:11:52

Niko MATAS 2023-0642 25 Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

M 25

Tin KAURIĆ 2023-0409 4 Triatlon klub Velika Gorica 00:08:18 00:00:27 00:13:26 00:00:19 00:08:40 1. 00:31:12 --

Matej BOSAK 2023-1225 26 Triatlon klub Maksimir 00:08:29 00:00:24 00:13:58 00:00:31 00:09:16 2. 00:32:40 +0:01:27

Davor VARGA 2023-1816 9 Triatlon klub Rival 00:08:49 00:00:27 00:17:55 00:00:33 00:09:51 3. 00:37:38 +0:06:25

M 30

Kristian HRBIĆ 2023-0312 11 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:17 00:00:22 00:13:58 00:00:20 00:09:58 1. 00:33:58 --

M 40

Ivan VOLINEK 2023-1782 27 Triatlon klub Tri-tim 00:10:17 00:00:21 00:19:20 00:00:23 00:10:56 1. 00:41:20 --

Ivan PERVAN 2023-0997 23 Triatlon klub Tri-tim 00:10:38 00:00:27 00:21:14 00:00:27 00:11:21 2. 00:44:09 +0:02:48

M 45

Dragan MADAVIĆ 2023-1978 28 Triatlon klub Tri-tim 00:09:54 00:00:34 00:20:17 00:00:28 00:10:54 1. 00:42:09 --

Branko CAREVIĆ 2023-1253 17 Triatlon klub Split 00:10:27 00:00:28 00:19:09 00:00:30 00:11:52 2. 00:42:28 +0:00:18

M 50

Aleksandar TOMPA 2023-1004 24 Triatlon klub Tri-tim 00:10:29 00:00:23 00:15:58 00:00:36 00:12:21 1. 00:39:49 --



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2023.

MJESTO: BILJE

DISCIPLINA: STANDARDNI AKVATLON

KATEGORIJA: DOBNE KATEGORIJE - ŽENE

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 PLIVANJE T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Ž 20

Ana LUČIĆ 2023-1211 54 Triatlon klub Swibir 00:09:37 00:00:29 00:14:56 00:00:26 00:10:16 1. 00:35:46 --

Ivana GRANOŠA 2023-0987 66 Triatlon klub Tri-tim 00:10:30 00:00:17 00:14:10 00:00:14 00:11:32 2. 00:36:44 +0:00:58

Katarina ŠUVAK 2023-0988 64 Triatlon klub Tri-tim 00:10:51 00:00:21 00:16:37 00:00:20 00:12:09 3. 00:40:19 +0:04:33

Ž 35

Ana GRBAC 2023-0291 60 Triatlon klub Matulji 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Ž 40

Željka ŠABAN MILIČIĆ 2023-0824 58 Triatlon klub Swibir 00:09:37 00:00:34 00:14:58 00:00:19 00:10:23 1. 00:35:54 --

Marina VUČEMILOVIĆ 2023-2021 68 Triatlon klub Tri-tim 00:13:09 00:00:25 00:26:53 00:00:33 00:15:14 2. 00:56:16 +0:20:21



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2023.

MJESTO: BILJE

DISCIPLINA: STANDARDNI AKVATLON

KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO MUŠKI

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME BROJ LICENCE
INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Swibir 1:40:23,70

1 Tin REBIĆ M U19 2023-0754 00:31:47

6 Pablo BENKO M U17 2023-1102 00:33:01

3 Mihovil HUSAJINA M U17 2023-1955 00:35:35

2. Triatlon klub Maksimir 1:41:51,47

26 Matej BOSAK M 25 2023-1225 00:32:40

2 Lukas PADMOSOEKARTO M 20 2023-0667 00:33:29

13 Bruno MATUZALEM M 20 2023-1141 00:35:41

3. Triatlon klub Matulji 1:45:39,82

10 Loris FAUSTINI M U19 2023-0243 00:34:38

8 Mark SURINA M U19 2023-0812 00:35:18

7 Neo ĆIKOVIĆ M U17 2023-0165 00:35:42

4. Triatlon klub Rival 1:59:32,93

14 Borna DOBRAVAC M U17 2023-0201 00:36:32

9 Davor VARGA M 25 2023-1816 00:37:38

20 Ivan TRGOVAC M 20 2023-2039 00:45:21

5. Triatlon klub Tri-tim 2:03:19,91

24 Aleksandar TOMPA M 50 2023-1004 00:39:49

27 Ivan VOLINEK M 40 2023-1782 00:41:20

28 Dragan MADAVIĆ M 45 2023-1978 00:42:09

6. Triatlon klub Split 2:10:02,32

17 Branko CAREVIĆ M 45 2023-1253 00:42:28

22 Petar ČALJKUŠIĆ M U17 2023-1495 00:42:54

18 Duje SEDLAR M U17 2023-1604 00:44:39



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2023.

MJESTO: BILJE

DISCIPLINA: STANDARDNI AKVATLON

KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO ŽENE

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME BROJ LICENCE
INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Swibir 1:56:43,43

54 Ana LUČIĆ Ž 20 2023-1211 00:35:46

58 Željka ŠABAN MILIČIĆ Ž 40 2023-0824 00:35:54

59 Marlena KASALO Ž U19 2023-1578 00:45:02

2. Triatlon klub Matulji 2:13:14,07

67 Nika ABRAMOVIĆ Ž U19 2023-1861 00:37:08

62 Sarah ŠOKOTA F U17 2023-1860 00:46:35

65 Dajana STRAHIJA F U17 2023-1583 00:49:29

3. Triatlon klub Tri-tim 2:13:20,57

66 Ivana GRANOŠA Ž 20 2023-0987 00:36:44

64 Katarina ŠUVAK Ž 20 2023-0988 00:40:19

68 Marina VUČEMILOVIĆ Ž 40 2023-2021 00:56:16

4. Triatlon klub Pula 6:18:15,51

56 Karmen FABRIS Ž U19 2023-1779 00:37:28

57 Nicole FORNAŽAR F U17 2023-0639 00:40:46

5. Triatlon klub Rival 6:21:16,97

51 Aurora VALINČIĆ Ž U19 2023-0905 00:39:06

53 Lana VALE F U17 2023-0903 00:42:10



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2023.

MJESTO: BILJE

DISCIPLINA: STANDARDNI AKVATLON

KATEGORIJA: EKIPNO JUNIORI

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME BROJ LICENCE
INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Swibir 1:40:23,70

1 Tin REBIĆ JUNIORI U19 U23 M 2023-0754 00:31:47

6 Pablo BENKO JUNIORI U17 M 2023-1102 00:33:01

3 Mihovil HUSAJINA JUNIORI U17 M 2023-1955 00:35:35

2. Triatlon klub Matulji 1:45:39,82

10 Loris FAUSTINI JUNIORI U19 U23 M 2023-0243 00:34:38

8 Mark SURINA JUNIORI U19 U23 M 2023-0812 00:35:18

7 Neo ĆIKOVIĆ JUNIORI U17 M 2023-0165 00:35:42

3. Triatlon klub Split 2:13:36,71

22 Petar ČALJKUŠIĆ JUNIORI U17 M 2023-1495 00:42:54

18 Duje SEDLAR JUNIORI U17 M 2023-1604 00:44:39

21 Luka KATIĆ JUNIORI U17 M 2023-2024 00:46:02



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2023.

MJESTO: BILJE

DISCIPLINA: STANDARDNI AKVATLON

KATEGORIJA: EKIPNO JUNIORKE

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME BROJ LICENCE
INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Matulji 2:13:14,07

67 Nika ABRAMOVIĆ JUNIORKE U19 U23 Ž 2023-1861 00:37:08

62 Sarah ŠOKOTA JUNIORKE U17 Ž 2023-1860 00:46:35

65 Dajana STRAHIJA JUNIORKE U17 Ž 2023-1583 00:49:29

B Triatlon klub Pula 6:18:15,51

56 Karmen FABRIS JUNIORKE U19 U23 Ž 2023-1779 00:37:28

57 Nicole FORNAŽAR JUNIORKE U17 Ž 2023-0639 00:40:46

3. Triatlon klub Rival 6:21:16,97

51 Aurora VALINČIĆ JUNIORKE U19 U23 Ž 2023-0905 00:39:06

53 Lana VALE JUNIORKE U17 Ž 2023-0903 00:42:10


